
2 KALEM AKARYAKIT ALIMI İŞİ 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2024/1615597 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

İhtiyaç doğrultusunda 7 gün 24 saat 
akaryakıt satış istasyonundan Taşıt 
Tanıma Sistemi olan Belediyemiz 
araçlarına ve ihtiyaç durumunda 
Belediyemiz Makina İkmal Şefliği 
deposuna teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 29.01.2025 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 54.676.545,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 55.897.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Düşük Teklif Tutarı 

: 55.897.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Yüksek Teklif Tutarı 

: 55.897.500,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 30.01.2025 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 29.01.2026 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 

Gönderen Şube Kodu : 725 

Fiş No : 2025001307745174 

Fiş Tarihi : 27.01.2025 11:23:09 

Yatırılan Tutar : 27.948,75  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 29.01.2025 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
ÇANAKKALE HİZMET GRUPLARI İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - 
2290004044 

 


